关于做好宣城市第三届运动会群体部比赛

报名和参赛工作的通知

各参赛单位：

宣城市第三届运动会群体部比赛将于8月-10月在宣州区举行，为确保竞赛工作顺利开展，现将竞赛日程安排及报名表发给你们，请积极准备，做好参赛工作。
    一、报名工作
1.群体部第一项游泳比赛将于8月下旬开始，各参赛队于8月10日前单独将游泳单项报名表及领队、教练员、运动员二寸近期免冠照片（JPG格式，需标注姓名）电子版发送至xcqmjs2017@163.com邮箱，同时将纸质版材料报送至市教体局群体科，联系电话3033012、3033046。

2.其他12项比赛各参赛单位须统一填报报名表，于8月30日前将报名表及领队、教练员、运动员二寸近期免冠照片（JPG格式，需标注姓名）电子版发送至xcqmjs2017@163.com邮箱，同时将纸质版材料报送至市教体局群体科（具体要求按单项规程）。
3.各参赛单位要安排专人负责竞赛报名工作。报名表 必填项目：参赛单位，领队、教练员、运动员（姓名、性别、身份证号、联系电话）。篮球、足球、气排球须填报号码，注明队长。各单项报名表备注栏必须注明联系人。
二、参赛要求
1.参赛单位所有成员须身体健康并购买赛期意外伤害保险。

2.参赛单位须按总则和单项规程要求，确保运动员资格符合赛事要求。

3.参赛运动员必须严格遵守赛会纪律，服从裁判、尊重对手、文明参赛。
4.根据新修订的《中华人民共和国体育法》和《安徽省体育局关于开展公民体质监测和全民健身现状调查的通知》文件精神，参加本次群体部比赛的代表团（队）须安排总人数1/3的人员参加公民体质监测，市直单位在市科学健身指导中心参加监测（地址：宣城市体育中心北门一楼，监测时间：8月1日至9月22日期间周一、二、四、五，联系电话3033012、18056307063），县市区在本辖区国民体质监测站参加监测，监测人数完成情况列入组织奖和体育道德风尚奖评选内容。

  附件：1.群体部竞赛日程表
2.群体部市直单位报名表
3.群体部县市区报名表
        4.宣城市公民体质监测细则

2023年7月 日

宣城市第三届运动会群体部竞赛日程表

	序号
	项目
	比赛时间
	比赛地点
	竞赛联络

	1
	游 泳
	8月24-27日
	市游泳馆
	13605638566

	2
	健身气功
	9月12-13日
	北师大宣城实验学校
	15205630913

	3
	中国象棋
	9月14-15日
	艺源培训中心
	18956308214

	4
	围 棋
	9月14-15日
	艺源培训中心
	18805632168

	5
	太极拳
	9月18-19日
	市二中体育馆
	13905632756

	6
	广场操舞
	9月26-27日
	市二中体育馆
	13856300782

	7
	迷你马拉松
	9月28日
	宛陵湖公园
	13170138888

	8
	体质达标赛
	10月8-9日
	市体育运动学校
	13305630819

	9
	三人制篮球
	10月16-19日
	市全民健身中心
	13093613893

	10
	五人制足球
	10月16-19日
	宛陵湖、中央公园
	13305635763

	11
	气排球
	10月16-18日
	市体育馆
	13731927530

	12
	乒乓球
	10月16-18日
	北师大宣城学校
	18905631866

	13
	羽毛球
	10月16-18日
	市全民健身中心
	18505632666

注：因开幕式具体时间未定，部分项目可能略有调整。